



Greenario Energy ApS

Odensevej 32, 5620 Glamsbjerg


CVR-nr. 43 98 10 80

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2025

Thomas Offer Viskum Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Greenario Energy ApS Odensevej 32 5620 Glamsbjerg CVR-nr.: 43 98 10 80 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 4. april 2023 Hjemsted: Glamsbjerg
Direktion	Thomas Offer Viskum Madsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle værktøjer der gør det muligt for virksomheder at udbyde forbrugsfleksibilitet i balancemarkedet for el via Greenario Energy's platform.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 1.159.162, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 54.277.

Selskabet har i årets løb allokeret udgifter til udvikling af platform til drift i fleksibilitetsmarked og resultatet er forløbet som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	t.kr.
Bruttotab		-1.169.336	-794
Personaleomkostninger	1	-1.730	-1
Resultat før finansielle poster		-1.171.066	-795
Finansielle indtægter		12.095	8
Finansielle omkostninger		-191	0
Årets resultat		-1.159.162	-787
Overført resultat		-1.159.162	-787
		-1.159.162	-787

Balance 31. december

Note	2024	2023
	kr.	t.kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	64
Andre tilgodehavender	136.134	101
Tilgodehavender	136.134	165
Likvide beholdninger	257.513	562
Omsætningsaktiver i alt	393.647	727
Aktiver i alt	393.647	727

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	40
Overført resultat		4.277	173
Egenkapital		54.277	213
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.731	388
Gæld til tilknyttede virksomheder		225.000	111
Anden gæld		108.639	15
Kortfristede gældsforpligtelser		339.370	514
Gældsforpligtelser i alt		339.370	514
Passiver i alt		393.647	727
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	40.000	0	173.439	213.439
Kontant kapitalforhøjelse	10.000	990.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	0	-1.159.162	-1.159.162
Overført fra overkurs ved emission	0	-990.000	990.000	0
Egenkapital 31. december	50.000	0	4.277	54.277

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Andre personaleomkostninger	1.730	1
	1.730	1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
2 Skat af årets resultat		
	0	0

3 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv, på tkr. 404.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Thomas Offer Madsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
